
1/11 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 11        

 
Днес, 29.06.2020г. от 14:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се проведе 

редовно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на всички 
разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението на COVID-
19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни изисквания и 
предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 11 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов  
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев  
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов  
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

В заседанието взеха участие:  
Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци  
Петър Цветков Димитров – зам.-кмет Община Брусарци 
Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци 
Владимир Асенов Владов – Кмет на кметство с. Крива бара  
Николай Малинов Никоитов – Кметски наместник с. Княжева махала 
Роза Виденова Цанкова – Кметски наместник с. Дондуково 
Димитър Цветанов Димитров – Кмет на кметство с. Смирненски 
Камелия Фичова Виденова  – Кметски наместник с. Буковец и Одоровци  
Поля Рангелова Петрова – Директор Дирекция „АИО и ФСД“ 
Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт «ОС, ПСД и К» 
Мимоза Борисова Крумова - „Здравен медиатор“ 

  
  
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и господа, в 
заседателната зала има кворум, откривам днешното редовно заседание на ОбС Брусарци. В залата 
присъстват 11 общински съветници. На заседанието на постоянните комисии на основание чл. 46А 
от Правилника на ОбС е допусната за разглеждане извънредна докладна записка като т.3, а 
именно: 
 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Състоянието на мостовите съоръжения, общинска собственост на територията на община 
Брусарци. 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
 

Давам думата на г-н Петър Димитров да разясни причините за неотложността на 
допускането на докладната записка като извънредна на днешното заседание.  



 2 

 
 
Петър Димитров разяснява причините за предложението за извънредна докладна записка. 

 Вносителят оттегли докладната записка, която бе предложена като т.3 в проекта на дневен 
ред, а именно: Допълване на Годишната Програма за управление и разпореждане с имоти – 
общинска собственост за 2020 г. и откриване на  процедура за продажба на имот общинска 
собственост –дворово място от 514 кв.м., и масивна едноетажна сграда-ЗП 340 кв.м. , описан 
в АЧОС № 216/16.02.2006 г. , съставляващ поземлен имот /ПИ/ 381 ,  по плана на село 
Буковец, при граници на имота Север-улица; Изток-улица; Юг- ПИ №275; Запад-ПИ №274.  

Няма други постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Катя Додева: На основание чл. 50. от Правилника на ОбС Брусарци, вносителят на проекта за 
решение оттегля т.3 до гласуването на дневния ред на заседанието.  
 
Катя Додева подложи на гласуване направените изменения и допълнения в проекта на 
дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване с направеното изменение и допълнение и се прие при 
следния вот:  
Гласували дневния ред с направеното изменение и допълнение:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 
01.01.2020г. ДО 30.06.2020г. 
 Докладва: Поля Рангелова Петрова – Директор дирекция „АИО и ФСД“ 
 
2. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост 
  Докладва: Полина Валериева Цветанова-Борисова – Старши експерт «ОС, ПСД и К» 
 
3. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Състоянието на мостовите съоръжения, общинска собственост на територията на община 
Брусарци. 
 Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет Община Брусарци 
 
4. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Приемане на Годишен отчет на здравния медиатор в община Брусарци за 2019 – 2020 г.  
 Докладва: Мимоза Борисова Крумова - „Здравен медиатор“ 
 
5. Докладна записка от Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци относно:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2020г. – 31.12.2020г.
 Докладва: Катя Крумова Додева – Председател Общински съвет Брусарци 
 
6. ПИТАНИЯ 
 
По първа точка: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА КАПИТАЛОВИТЕ РАЗХОДИ НА ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 01.01.2020г. ДО 30.06.2020г. 
 
Взеха отношение: Петър Димитров, Димитър Митов 
 



3/11 

Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 76 

        На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 3 от Закона за 
публичните финанси и чл. 38, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за съставяне на 
бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение 
и отчитане на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет Брусарци 

   
РЕШИ: 

          Одобрява актуализираната инвестиционна програма в часта "Капиталови разходи" за 
периода от 01.01.2019 - 31.12.2019 година, съгласно приложение № 1 

 

       
Приложение № 1 

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
НА  КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ  ПО ОБЕКТИ ЗА СТРИТЕЛСТВО И ОСНОВЕН РЕМОНТ, ЗА 

ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА И НДА И ЗА ПРОУЧВАТЕЛНИ И ПРОЕКТНИ РАБОТИ НА ОБЩИНА 
БРУСАРЦИ КЪМ 30.06. 2020 г. 

          
   БИЛО: 

  

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитал

ови 
разходи 

Източници на финансиране: 

Целеви 
средства 

от ЦБ 

Прехо
ден 

остатъ
к от 
ЦБ 

Транс
фери 
от ЦБ 

Сред
ства 
от 

МБ 

Средст
ва по 
ПМС  

373/27.
12.201

9 

Средства 
по ДФЗ   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 029 
893 348 000 33 563 0 48 

330 
600 
000 0 

Реконструкция ул. "Пазарска" от  

ОТ 186 до ОТ 189 в гр. Брусарци 
5100 606 

10000

0 

10000

0 
          

Реконструкция ул. "Търговска" 

от  ОТ 205 до ОТ 207 в гр. 

Брусарци 

5100 606 
20500

0 
        2050

00 
  

Реконструкция тротоар ул. "23-

ти септември" гр. Брусарци 
5100 606 

14333

0 
      483

30 

9500

0 
  

Полагане на трошенокаменна 

настилка от несортиран трошен 

камък /0-45 мм/, с дебелина до 

15 см. на улици в с. Василовци 

по одобрен списък 

5100 606 80000 80000           

Ремонт и реконструкция улици 

и тротоари в с. Василовци 
5100 606 

15000

0 
        1500

00 
  

Ремонт и реконст рукция улици 

и тротоари в с. Крива бара 
5100 606 

15000

0 
        1500

00 
  

Ремонт отоплителна 

инсталация с подмяна на 

водогреен котел и горелка в 

ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 

5100 311 15000 15000           



 4 

Ремонт покрив на общинска 

сграда в УПИ I-706, кв. 26 по 

плана нас. Василовци, общ. 

Брусарци ( стара детска 

градина) 

5100 122 10000 10000           

Реконструкция тротоар на ул. 

"Г. Димитров" от ОТ 2 до ОТ 

27а с. Крива бара, общ. Брусарци 

5100 606 
10000

0 

10000

0 
          

Ремонт покрив на НЧ "Кирил и 

Методий" с. Киселево, общ. 

Брусарци 

5100 738 10000 10000           

Ремонт покрив сграда кметство 

с. Дондуково, общ. Брусарци 
5100 122 10000 10000           

Ремонт и подмяна дограма в ДГ 

"Детелина" с. Василовци, общ. 

Брусарци 

5100 311 13000 13000           

Ремонт ел. инсталация в СУ 

"Хр. Ботев" гр. Брусарци за 

подобряване електроподаването 

и ел.захранването на сградата. 

5100 322 26063   2606

3 
        

Ремонт и подмяна дограма в ДГ 

"Мечо Пух" с.Крива бара, общ. 

Брусарци 

5100 311 10000 10000           

Рехабилитация и модернизация на 

селищните системи за улично 

осветление в населените места от 

община Брусарци 

5100 604 7500   7500         

      0             
§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 

МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 
    90034

9 
3100 4903 0 0 0 892346 

Придобиване компютри 5203 122 3100 3100           
Изработка на проект и 

изграждане на вътрешна 

интранет мрежа в ОА Брусарци 

5201 122 4903   4903         

Изграждане на площи за широко 

обществено ползване на 

общинските потребности в 

гр.Брусарци,с.Василовци и с 

Крива бара,общ.Брусарци 

5206 619 
89234

6 
          892346 

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ 

ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ 
    

20660 
0 

2051

1 
149 0 0 0 

Изработване на проект за общ 

устройствен план на община 

Брусарци 

5309 619 20660   2051

1 
149       

        
  

ОБЩО     
1 950 

902 

351 

100 

58 

977 149 

48 

330 

600 

000 
892 346 

                    
                    

Става 
        

ОБЕКТИ/ Вид СМР § д-ст 

Общо 
капитал

ови 
разходи 

Източни
ци на 

финанси
ране: 

          

        
Целеви 

средства 
от ЦБ 

Прехо
ден 

остатъ
к от 
ЦБ 

Транс
фери 
от ЦБ 

Сред
ства 
от 

МБ 

Средст
ва по 
ПМС  

373/27.
12.201

Средства 
от ДФЗ   



5/11 

9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

§ 51 ОСНОВНИ РЕМОНТИ     1 032 
393 348 000 33 563 0 50 

830 
600 
000 0 

Реконструкция ул. "Пазарска" от  

ОТ 186 до ОТ 189 в гр. Брусарци 
5100 606 

10000

0 

10000

0 
          

Реконструкция ул. "Търговска" 

от  ОТ 205 до ОТ 207 в гр. 

Брусарци 

5100 606 
20500

0 
        2050

00 
  

Реконструкция тротоар ул. "23-

ти септември" гр. Брусарци 
5100 606 

14333

0 
      483

30 

9500

0 
  

Полагане на трошенокаменна 

настилка от несортиран трошен 

камък /0-45 мм/, с дебелина до 

15 см. на улици в с. Василовци 

по одобрен списък 

5100 606 70000 70000           

Ремонт и реконструкция улици 

и тротоари в с. Василовци 
5100 606 

15000

0 
        1500

00 
  

Ремонт и реконст рукция улици 

и тротоари в с. Крива бара 
5100 606 

15000

0 
        1500

00 
  

Ремонт отоплителна 

инсталация с подмяна на 

водогреен котел и горелка в 

ЦДГ "Синчец" гр. Брусарци 

5100 311 15000 15000           

Ремонт покрив на общинска 

сграда в УПИ I-706, кв. 26 по 

плана нас. Василовци, общ. 

Брусарци ( стара детска 

градина) 

5100 122 10000 10000           

Реконструкция тротоар на ул. 

"Г. Димитров" от ОТ 2 до ОТ 

27а с. Крива бара, общ. Брусарци 

5100 606 
10000

0 

10000

0 
          

Ремонт покрив на НЧ "Кирил и 

Методий" с. Киселево, общ. 

Брусарци 

5100 738 10000 10000           

Ремонт покрив сграда кметство 

с. Дондуково, общ. Брусарци 
5100 122 10000 10000           

Ремонт и подмяна дограма в ДГ 

"Детелина" с. Василовци, общ. 

Брусарци 

5100 311 13000 13000           

Ремонт ел. инсталация в СУ 

"Хр. Ботев" гр. Брусарци за 

подобряване електроподаването 

и ел.захранването на сградата. 

5100 322 26063   2606

3 
        

Ремонт и подмяна дограма в ДГ 

"Мечо Пух" с.Крива бара, общ. 

Брусарци 

5100 311 10000 10000           

Рехабилитация и модернизация на 
селищните системи за улично 

осветление в населените места от 

община Брусарци 

5100 604 0             

Полагане хидроизолация на 

покрив на НЧ "Просвета 1891" 

гр.брусарци 

5100 738 10000   7500   250

0 
    

Полагане хидроизолация на 

покрив на Помпена станция 
5100 603 10000 10000           



 6 

с.Дондуково 

§ 52 ДЪЛГОТРАЙНИ 

МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ 
    90034

9 
3100 4903 0 0 0 892346 

Придобиване компютри 5203 122 3100 3100           
Изработка на проект и 

изграждане на вътрешна 

интранет мрежа в ОА Брусарци 

5201 122 4903   4903         

Изграждане на площи за широко 

обществено ползване на 

общинските потребности в 

гр.Брусарци,с.Василовци и с 

Крива бара,общ.Брусарци 

5206 619 
89234

6 
          892346 

§ 53 НЕМАТЕРИАЛНИ 

ДЪЛГОТРАЙНИ АКТИВИ 
    

20660 
0 

2051

1 
149 0 0 0 

Изработване на проект за общ 

устройствен план на община 

Брусарци 

5309 619 20660   2051

1 
149       

        
  

ОБЩО     
1 953 

402 

351 

100 

58 

977 149 

50 

830 

600 

000 
892 346 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка:  
Отдаване под наем на част от имот частна общинска собственост 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Полина Цветанова-Борисова, Александър Борисов, 
Наташа Михайлова, Вельо Велев 
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 77 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, във връзка с чл.14, ал.1 и 2 от Закона за 
общинската собственост, ОбС гр.Брусарци. 

Р Е Ш И : 
 



7/11 

      1.Открива процедура за отдаване под наем  чрез публично оповестен търг с явно 
наддаване за срок от пет   години на част от  имот частна общинска собственост, а именно: 15 
/петнадесет  / кв.м. ,разположено в южната част от едноетажна масивна сграда, цялата с площ  с 
площ 43 (четиридесет и три ) кв.м., находяща се в югозаапдния ъгъл в ПИ №427, за който е 
отреден УПИ I, кв.71по действащия план на с.Василовци, общ.Брусарци, описана в АОС 
№764/21.10.2014г, с предназначение за офис, с начална тръжна месечна цена 2,50 лв кв.м./два лева 
и петдесет стотинки/, съгласно Тарифа за базисни наемни цени за отдаване под наем на общински 
недвижими имоти, приета с решение №11/14.12.2007г. от ОбС гр.Брусарци. 
               2.Възлага на Кмета на общината да приведе в изпълнение процедура     по отдаване под 
наем  чрез публично оповестен търг с явно наддаване. 
 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов За 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев За 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов За 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По трета точка:  
Състоянието на мостовите съоръжения, общинска собственост на територията на община 
Брусарци. 
 
Взеха отношение: Димитър Митов, Петър Димитров, Йордан Йорданов, Александър 
Борисов, Наташа Михайлова, Вельо Велев, Мая Цветанова, Владимир Владов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 78 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с неотложна необходимост 
от предприемане на спешни  мерки по обследване, изготвяне на технически проекти и  направа на 
основни ремонти на мостовите съоръжения, общинска собственост на територията на община 
Брусарци Общински съвет  гр.Брусарци 
 

РЕШИ: 
             
            Възлага на кмета на община Брусарци, да предприеме незабавни мерки по осигуряването на 
необходимия финансов ресурс от Републиканския бюджет, както и от Междуведомствената 
комисия за възстановяване и подпомагане към Министерския съвет, както и от Общинския 
бюджет за обследването, изготвянето на технически проети, както и последващи основни ремонти 
и укрепителни мероприятия на  мостовите съоръжения, общинска собственост на територията на 
община Брусарци както следва: 



 8 

1. Мост на км. 1+250 на общински път MON 1061 /III-112/Брусарци-Медковец, находящ се в 
гр. Брусарци над р. „Нечинска“ по ул. „23-ти септември“ – за основен ремонт; 

2. Мост на км. 7+700 на общински път  MON 1062 /III-112/ Смирненски – Буковец – граници 
общ. Брусарци-Монтана, находящ се в с. Буковец на р. Нечинска“ – за обследване, 
изготвяне на технически проект и извършване на основен ремонт; 

3. Мост на км. 3+940 на общински път MON 2063 /III-112/Дъбова махала- Киселево, находящ 
се в с. Киселево над р. „Киселевска бара“ -  за обследване, изготвяне на технически проект 
и извършване на основен ремонт; 

4. Стоманобетонов мост на селскостопански път над р. „Лом“ в землището на с. Василовци, 
община Брусарци – за извършване на основен ремонт и укрепителни мероприятия; 

5. Пешеходен мост над р. „Лом“,  местността „Рогуля“ в землището на с. Василовци, община 
Брусарци - за обследване, изготвяне на технически проект и извършване на основен 
ремонт; 

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
По четвърта точка:  
Приемане на Годишен отчет на здравния медиатор в община Брусарци за 2019 – 2020 г.  
 
Взе отношение Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 79 
 

На основание чл.21 ал.1 т. 23  от ЗМСМА   Общински съвет гр.Брусарци 
               

РЕШИ: 
 

Приема : Годишен отчет  на здравния медиатор в община Брусарци за 2019 -2020 г. 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
По пета точка:  
Приемане План за работа на Общински Съвет Брусарци за периода 01.07.2020г. – 31.12.2020г. 
 
Взе отношение Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 80 
 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет 
Брусарци 
 

РЕШИ: 



9/11 

Приема    
ПЛАН ЗА РАБОТА 

 

на Общински съвет Брусарци за периода 01.07.2020г. –  31.12.2020г. 
 

1. Заседанията на Общински съвет се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

2. Заседанията на постоянните комисии се провеждат от 20-то до 30-то число на месеца; 

3. Материалите за разглеждане в постоянните комисии се внасят при техническия сътрудник 

до 15-то число на месеца. 

Месец юли 2020г. 
1. Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2020г. - 
30.06.2020г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

2. Предложение включване на СУ „Христо Ботев“ гр.Брусарци и ДГ „Синчец“ гр.Брусарци в 
Списъка на средищните детски градини и училища за учебната 2019-2020 година. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
3. Отчет за дейността на Общински Съвет Брусарци за периода 01.01.2020г. - 30.06.2020г. 

Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 
 
4. Отчет за изпълнение Решенията на Общински Съвет Брусарци от Кмета на общината за периода 
01.01.2020г. - 30.06.2020г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец август 2020г. 
1. Тържествена сесия по случай Празника на Община Брусарци. 

 

Месец септември 2020г. 
1. Утвърждаване на маломерни и слети паралелки в общинските училища за учебната 2020г. – 
2021г.     

Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец октомври 2020г. 
1. Актуализация на бюджета  на община Брусарци за периода от 01.01.2020г. до 30.09.2020г. 
                                               Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
2. Актуализация на капиталовите разходи на община Брусарци за периода от 01.01.2020г. до 
30.09.2020г.                                                   

Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

3. Приемане на Отчет за изпълнение на бюджета на Община Брусарци за периода 01.01.2020г. - 
30.09.2020г.     

Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец ноември 2020г. 
1. Готовността на Общината за зимното почистване 2020/2021г. 
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

Месец декември 2020г. 
1. Актуализация на капиталовите разходи на Община Брусарци за периода  от 01.01.2020г. до 
31.12.2020г.    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 

2. Приемане план за работа на ОбС за периода 01.01.2021г. - 30.06.2021г. 
Докладва: Катя Додева - Председател на ОбС 

 



 10 

3. Предоставяне под наем на имоти – полски пътища съгласно Закона за собствеността и ползване 
на земеделските земи  
    Докладва: Кмета на община Брусарци 
 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 11.  
Гласували : “за” –  11, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
 
По шеста точка:ПИТАНИЯ 
Постъпиха следните питания от общински съветници: 

1. Димитър Митов:  
1.1 Подписан ли е договорът за ползване на общинския пазар? 

Инж. Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
1.2. Какво се случва с таксите от хотела? 

Инж. Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 

2. Йордан Йорданов: За кога се предвижда започването на изкърпването на улиците в 
общината. 

Инж. Петър Димитров отговори на поставеното питане. 
 
3. Владимир Владов: Какво се случва със закупуването на кофи и контейнери за боклук? 
Инж. Петър Димитров отговори на поставеното питане. 

 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:00ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 
 


